
令和８年１月吉日  

奥田中学校入学予定 

児童及び保護者 各位 

富山市立奥田中学校  

校長 山田 桜子  

                                                                                                                                          

 

 

令和８年度 新入生・保護者への説明会の開催について（ご案内） 
 

 

 初春の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、お子様の４月からの中学校生活に備えて、入学説明会を下記の日程で開催いた

します。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日時  令和８年２月６日（金） １４：３０～１５：３０ 

                  （受付 １４：１０～） 

２ 会場  奥田中学校体育館 

 

３ 日程   １４：１０～１４：３０ 入学予定者受付（体育館内） 

      １４：３０～１５：１５ 入学説明会 

      １５：３０       下校 

 

４ 備考 

 (1) 内履きと筆記用具、外履きを入れる袋をご持参ください。 

 (2) 生徒玄関からお入りください。 

 (3) 徒歩または自転車、ライトレール等の公共交通機関でお越しください。駐車場は 

  ありませんので、自家用車での来校は厳に控えてください。また、近隣施設での無    

  断駐車や学校周辺での路上駐車がないようお願いします。 

 (4) 今回の説明会についてご質問等があれば、電話でご連絡ください。 

 

※ なお、奥田中学校ホームページの「配布文書」の「新入生の皆さんへ」に、新入

生説明会及び入学式までの連絡事項等を掲載していきますので、定期的にご確認く

ださい。               

 

 

 

 

                                        〈担当〉中川 

                                             Tel ：０７６－４４１－３６２８ 

 


